
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          03.10.2022

Wlodarczyková, Hana,

Signatura: B/Ž/WL
Božena :román o první české spisovatelce, která se stala legendou /Hana Wlodarczyková
MDT:821.162.3-31
Wlodarczyková, Hana,Božena :román o první české spisovatelce, která se stala legendou /Hana Wlodarczyková. Vydání první406 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7260-525-5

Williams, Tad,

Signatura: B/S/WI
Poslední král Východního Ardu.Tad Williams ; přeložil Petr Kotrle
MDT:821.111(73)-31
Williams, Tad,Poslední král Východního Ardu.Tad Williams ; přeložil Petr Kotrle. Vydání první2 svazky (413; 447 stran) ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-8071-4

White, S. R.

Signatura: B/B/WH
Vězeň /S.R. White ; přeložila Radka Klimičková
MDT:821.111-31
White, S. R.Vězeň /S.R. White ; přeložila Radka Klimičková. První vydání485 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1112-9

Watson, Jo

Signatura: B/B/WA
Fakt šílená jako já /Jo Watson ; z anglického originálu Truly madly like me přeložila Alžběta Vargová
MDT:821.111(680)-31
Watson, JoFakt šílená jako já /Jo Watson ; z anglického originálu Truly madly like me přeložila Alžběta Vargová. 411 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0425-5

Ward, Penelope

Signatura: B/B/WA
Gentleman Devět /Penelope Ward ; přeložila: Darina Povolná
MDT:821.111(73)-31
Ward, PenelopeGentleman Devět /Penelope Ward ; přeložila: Darina Povolná. Vydání první292 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1172-2

Viewegh, Michal

Signatura: B/B/VI
Průměrně zamilovaný muž a jiné povídky /Michal Viewegh
MDT:821.162.3-32
Viewegh, MichalPrůměrně zamilovaný muž a jiné povídky /Michal Viewegh. Vydání první166 stran : ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-249-4879-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          03.10.2022

Vaňková, Lucie,

Signatura: B/B/VA
Putování leklé ryby /Lucie Vaňková
MDT:821.162.3-31
Vaňková, Lucie,Putování leklé ryby /Lucie Vaňková. Vydání první311 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-257-3809-2

Valíková, Veronika,

Signatura: B/B/VA
Češtinářky /Veronika Valíková
MDT:821.162.3-31
Valíková, Veronika,Češtinářky /Veronika Valíková. 1. vydání355 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-267-2327-1

Vachtová, Alena,

Signatura: B/B/VA
Z Madridu do oblak /Alena Vachtová
MDT:821.162.3-31
Vachtová, Alena,Z Madridu do oblak /Alena Vachtová. 1. vydání320 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-267-2318-9

Trobok, Ella

Signatura: B/B/TR
Zaprodaný cit /Ella Trobok
MDT:821.162.3-31
Trobok, EllaZaprodaný cit /Ella Trobok. První vydání298 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-792-0

Tokarczuk, Olga,

Signatura: B/B/TO
Knihy Jakubovy /Olga Tokarczuková ; z polského originálu Księgi Jakubowe ... přeložil Petr Vidlák
MDT:821.162.1-31
Tokarczuk, Olga,Knihy Jakubovy /Olga Tokarczuková ; z polského originálu Księgi Jakubowe ... přeložil Petr Vidlák. První vydání848 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 23 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7491-551-2

Thomas, Jo

Signatura: B/B/TH
Za italským snem /Jo Thomas ; překlad Helena Brunnerová
MDT:821.111-31
Thomas, JoZa italským snem /Jo Thomas ; překlad Helena Brunnerová. Vydání první279 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-0458-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          03.10.2022

Technik, Marek,

Signatura: B/B/TE
Varování /Marek Technik
MDT:821.162.3-31
Technik, Marek,Varování /Marek Technik. První vydání399 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-257-3819-1

Štifter, Jan,

Signatura: B/B/ŠT
Paví hody /Jan Štifter ; ilustrace Sabina Chalupová
MDT:821.162.3-31
Štifter, Jan,Paví hody /Jan Štifter ; ilustrace Sabina Chalupová. Vydání první316 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-676-7

Ščerba, Natalja Vasiljevna

Signatura: B/S/ŠČ
Lunasterové.Natalja Ščerba ; z ruského originálu Lunastry 3 - Šagi v pustotě ... přeložila Martina
Pálušová ; ilustrovala Olga Zakis
MDT:821.161.1-31
Ščerba, Natalja VasiljevnaLunasterové.Natalja Ščerba ; z ruského originálu Lunastry 3 - Šagi v pustotě ... přeložila Martina Pálušová ; ilustrovala Olga Zakis. 1. vydání302 stran : ilustrace ; 23 cmNa hřbetu knihy uvedeno číslo 3.
ISBN: 978-80-253-5919-8

Swan, T. L.

Signatura: B/B/SW
Bez zábran /T.L. Swanová ; přeložila Zdenka Lišková
MDT:821.111(94)-31
Swan, T. L.Bez zábran /T.L. Swanová ; přeložila Zdenka Lišková. První vydání459 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-235-6

Sutanto, Jesse Q.

Signatura: B/B/SU
Čtyři tetičky a jedna vražda /Jesse Q. Sutantová ; z anglického originálu Dial a for aunties ...
přeložila Alžběta Komrsková
MDT:821.621.25-31
Sutanto, Jesse Q.Čtyři tetičky a jedna vražda /Jesse Q. Sutantová ; z anglického originálu Dial a for aunties ... přeložila Alžběta Komrsková. Vydání první329 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-386-4

Surmanová, Kateřina



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          03.10.2022

Signatura: B/B/SU
Šepot z lesa :mezi stromy číhá zlo /Kateřina Surmanová
MDT:821.162.3-31
Surmanová, KateřinaŠepot z lesa :mezi stromy číhá zlo /Kateřina Surmanová. Vydání první470 stran ; 23 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8197-1

Stručovský, Martin,

Signatura: B/K/ST
Hříchy otců /Martin Stručovský
MDT:821.162.3-31
Stručovský, Martin,Hříchy otců /Martin Stručovský. 1. vydání268 stran ; 22 cm1. Bez duše, 2. Zavátá sněhem, 3. V temnotách, 4. Hříchy otců.
ISBN: 978-80-267-2328-8

Strauss, Gwen,

Signatura: B/B/ST
Devítka /Gwen Strauss ; z anglického originálu The nine přeložila Johana Horálková
MDT:821.111(73)-31
Strauss, Gwen,Devítka /Gwen Strauss ; z anglického originálu The nine přeložila Johana Horálková. 350 stran : ilustrace, portréty ; 21 cmObálkový podnázev: skutečný příběh skupiny žen, která přežila hrůzy nacistického Německa.
ISBN: 978-80-277-0204-6

Starý, Radek,

Signatura: B/S/ST
Odkaz lidské mysli /Radek "Sterakdary" Starý
MDT:821.162.3-31
Starý, Radek,Odkaz lidské mysli /Radek "Sterakdary" Starý. 1. vydání379 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7661-585-4

Smith, Alex,

Signatura: B/K/SM
Zlý pes /
MDT:821.111-31
Smith, Alex,Zlý pes /. 253 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-277-0266-4

Sloane, Nikki

Signatura: B/B/SL
Tři drobné chybičky /Nikki Sloane ; z anglického originálu Three little mistakes přeložila Michaela
Doubravová
MDT:821.111(73)-31
Sloane, NikkiTři drobné chybičky /Nikki Sloane ; z anglického originálu Three little mistakes přeložila Michaela Doubravová. 287 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0436-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          03.10.2022

Signatura: B/B/SL
Tři (s)prostá pravidla /Nikki Sloane ; z anglického originálu Three simple rules přeložila Kateřina
Cardová
MDT:821.111(73)-31
Sloane, NikkiTři (s)prostá pravidla /Nikki Sloane ; z anglického originálu Three simple rules přeložila Kateřina Cardová. 295 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0001-1

Santos de Lima, Gabriella,

Signatura: B/B/SA
Planoucí oblaka.
MDT:821.134.3(81)-31
Santos de Lima, Gabriella,Planoucí oblaka. 309 stran ; 21 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-277-1023-2

Santiago, Mikel,

Signatura: B/B/SA
Lhář /Mikel Santiago ; ze španělského originálu El mentiroso přeložila Tereza Melicharová
MDT:821.134.2-31
Santiago, Mikel,Lhář /Mikel Santiago ; ze španělského originálu El mentiroso přeložila Tereza Melicharová. 403 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-277-0343-2

Rynke, Alica,

Signatura: B/B/RY
Africká růže /Alica Rynke ; přeložil Jiří Pánek
MDT:821.162.4-31
Rynke, Alica,Africká růže /Alica Rynke ; přeložil Jiří Pánek. 283 stran ; 20 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-206-1419-3

Rydahl, Thomas,

Signatura: B/K/RY
Vražda mořské víly /Rydahl & Kazinski ; přeložila Magdalena Jírková
MDT:821.113.4-31
Rydahl, Thomas,Vražda mořské víly /Rydahl & Kazinski ; přeložila Magdalena Jírková. 1. vydání351 stran ; 24 cmPřeloženo z dánštiny.
ISBN: 978-80-204-5985-5

Růžička, Petr

Signatura: B/B/RŮ
Šli dva, šel sám :příběh velkého přátelství na pozadí bouřlivé doby /Petr Růžička
MDT:821.162.3-31
Růžička, PetrŠli dva, šel sám :příběh velkého přátelství na pozadí bouřlivé doby /Petr Růžička. 239 stran ; 21 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-271-3548-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          03.10.2022

Rošková, Simona

Signatura: B/B/RO
Nechci slyšet tvůj pláč /Simona Rošková ; ze slovenštiny přeložil Jiří Pánek
MDT:821.162.4-31
Rošková, SimonaNechci slyšet tvůj pláč /Simona Rošková ; ze slovenštiny přeložil Jiří Pánek. 287 stran ; 20 cmOriginál v knize neuveden.
ISBN: 978-80-206-1421-6

Robert, Katee

Signatura: B/B/RO
Neonoví bohové /Katee Robert ; z anglického originálu Neon gods přeložila Šárka Králíková
MDT:821.111(73)-31
Robert, KateeNeonoví bohové /Katee Robert ; z anglického originálu Neon gods přeložila Šárka Králíková. 332 stran ; 21 cm

Reavley, Betsy

Signatura: B/B/RE
Křehkost /Betsy Reavley ; z anglického originálu Frailty přeložila Bohunka Nováková
MDT:821.111-31
Reavley, BetsyKřehkost /Betsy Reavley ; z anglického originálu Frailty přeložila Bohunka Nováková. 315 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0463-7

Read, Piers Paul,

Signatura: B/B/RE
Přežít :boj o život po pádu letadla v mrazivých Andách /Piers Paul Read ; z anglického originálu
Alive: the story of the Andes survivors ... přeložil Luboš Snížek
MDT:821.111-31
Read, Piers Paul,Přežít :boj o život po pádu letadla v mrazivých Andách /Piers Paul Read ; z anglického originálu Alive: the story of the Andes survivors ... přeložil Luboš Snížek. Vydání druhé, v XYZ první310 stran : ilustrace, mapy, portréty ; 21 cmObálkový podnázev: skutečný příběh.
ISBN: 978-80-7683-200-8

Ragnar Jónasson,

Signatura: B/K/RA
Temnota /Ragnar Jónasson ; přeložila Vendula Hlavová
MDT:821.113.3-31
Ragnar Jónasson,Temnota /Ragnar Jónasson ; přeložila Vendula Hlavová. 303 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7390-971-0

Quinn, Julia,

Signatura: B/B/QU
Bridgertonovi.Julia Quinnová ; z anglického originálu It's in his kiss ... přeložila Zdeňka Zvěřinová
MDT:821.111(73)-31
Quinn, Julia,Bridgertonovi.Julia Quinnová ; z anglického originálu It's in his kiss ... přeložila Zdeňka Zvěřinová. Vydání druhé287 stran ; 20 cm1. Vévoda a já, 2. Vikomt, který mě miloval, 3. Nevhodný návrh, 4. Čekanka, 5. S láskou, Eloise, 6. Nečekaná láska, 7. Poznáš to z polibků.
ISBN: 978-80-249-4865-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          03.10.2022

Quick, Amanda,

Signatura: B/B/QU
Barvy noci /Amanda Quick ; přeložila: Daniela Čermáková
MDT:821.111(73)-31
Quick, Amanda,Barvy noci /Amanda Quick ; přeložila: Daniela Čermáková. Vydání první328 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1691-8

Prose, Nita,

Signatura: B/K/PR
Pokojská :vy ji nevidíte, ale ona vidí vás... /Nita Prose ; přeložila Zdeňka Zvěřinová
MDT:821.111(71)-31
Prose, Nita,Pokojská :vy ji nevidíte, ale ona vidí vás... /Nita Prose ; přeložila Zdeňka Zvěřinová. Vydání první331 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4832-4

Pospíšil, Otakar,

Signatura: B/S/PO
Bezejmenná.Otakar Pospíšil
MDT:821.162.3-31
Pospíšil, Otakar,Bezejmenná.Otakar Pospíšil. První vydání203 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-787-6

Poláček, Jan,

Signatura: B/Ž/PO
Arvéd /Jan Poláček
MDT:821.162.3-32
Poláček, Jan,Arvéd /Jan Poláček. Vydání druhé317 stran : ilustrace, faksimile ; 19 cm
ISBN: 978-80-7662-379-8

Pilátová, Lucie,

Signatura: B/B/PI
Rok (na) draka /Lucie Pilátová
MDT:821.162.3-31
Pilátová, Lucie,Rok (na) draka /Lucie Pilátová. 1. vydání347 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-267-2319-6

Patterson, James



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          03.10.2022

Signatura: B/K/PA
20. oběť :ženský vyšetřovací klub /James Patterson & Maxine Paetro; z anglického originálu The
20th victim ... přeložil Ondřej duha
MDT:821.111(73)-31
Patterson, James20. oběť :ženský vyšetřovací klub /James Patterson & Maxine Paetro; z anglického originálu The 20th victim ... přeložil Ondřej duha. Vydání první280 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-744-2

Paris, Helen

Signatura: B/B/PA
Léto lásky /Helen Paris ; z německého originálu Lynnwood falls: Sommer der Liebe přeložila Zora
Fráterová
MDT:821.112.2-31
Paris, HelenLéto lásky /Helen Paris ; z německého originálu Lynnwood falls: Sommer der Liebe přeložila Zora Fráterová. 293 stran ; 20 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-277-0304-3

Nuňez, Bára

Signatura: B/K/NU
Prolhaný příběh /Bára Nuňez
MDT:821.162.3-31
Nuňez, BáraProlhaný příběh /Bára Nuňez. 1. vydání238 stran ; 21 cmNa obálce uvedeno nakladatelství BizBooks.
ISBN: 978-80-264-4312-4

Newman, T. J.

Signatura: B/B/NE
Ultimátum /T.J. Newman ; z anglického originálu Falling přeložil David Petrů
MDT:821.111(73)-31
Newman, T. J.Ultimátum /T.J. Newman ; z anglického originálu Falling přeložil David Petrů. 301 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0322-7

Neville, Stuart,

Signatura: B/B/NE
Dům pod jasany /Stuart Neville ; přeložil Martin Urban
MDT:821.111(415)-31
Neville, Stuart,Dům pod jasany /Stuart Neville ; přeložil Martin Urban. Vydání první276 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3874-0

Nesbo, Jo,

Signatura: B/K/NE
Žízeň /Jo Nesbø ; z norského originálu Tørst ... přeložila Kateřina Krištůfková

Nesbo, Jo,Žízeň /Jo Nesbø ; z norského originálu Tørst ... přeložila Kateřina Krištůfková. Vydání první597 stran ; 21 cm1. Netopýr, 2. Švábi, 3. Červenka, 4. Nemesis, 5. Pentagram, 6. Spasitel, 7. Sněhulák, 8. Levhart, 9. Přízrak, 10. Policie, 11. Žízeň, 12. Nůž.
ISBN: 978-80-7473-533-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          03.10.2022

Mountford, Lee

Signatura: B/B/MO
Sídlo hrůzy /Lee Mountford ; z anglického originálu Haunted: Perron Manor přeložila Lenka
Lichtenberg
MDT:821.111-31
Mountford, LeeSídlo hrůzy /Lee Mountford ; z anglického originálu Haunted: Perron Manor přeložila Lenka Lichtenberg. 318 stran ; 21 cmObálkový podnázev: horor.
ISBN: 978-80-277-0453-8

Mornštajnová, Alena,

Signatura: B/B/MO
Jestli vůbec někdy /Alena Mornštajnová, Kateřina Tučková, Petra Soukupová, Petra Dvořáková,
Michaela Klevisová, Ondřej Neff, Viktorie Hanišová, Marek Epstein
MDT:821.162.3-32
Mornštajnová, Alena,Jestli vůbec někdy /Alena Mornštajnová, Kateřina Tučková, Petra Soukupová, Petra Dvořáková, Michaela Klevisová, Ondřej Neff, Viktorie Hanišová, Marek Epstein. Vydání první182 stran : ilustrace ; 19 cmNázev edice Česká povídka uveden pouze na přebalu.
ISBN: 978-80-242-8273-2

Mo, Yan,

Signatura: B/B/MO
Rod rudého čiroku /Mo Jen ; přeložil Denis Molčanov
MDT:821.581-31
Mo, Yan,Rod rudého čiroku /Mo Jen ; přeložil Denis Molčanov. 459 stran ; 20 cmPřeloženo z čínštiny.
ISBN: 978-80-87971-48-2

Miéville, China,

Signatura: B/S/MI
Nádraží Perdido /China Miéville ; přeložil Milan Žáček
MDT:821.111-31
Miéville, China,Nádraží Perdido /China Miéville ; přeložil Milan Žáček. Vydání čtvrté669 stran, 6 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (převážně barevné) ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7617-155-8

Meyerson, Amy

Signatura: B/B/ME
Helenin diamant /Amy Meyerson ; přeložila Helena Šváchová
MDT:821.111(73)-31
Meyerson, AmyHelenin diamant /Amy Meyerson ; přeložila Helena Šváchová. 1. vydání380 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-2313-4

McCulloch, Amy,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          03.10.2022

Signatura: B/B/MC
Smrt v ledu /Amy McCulloch ; přeložil Pavel Pokorný
MDT:821.111(71)-31
McCulloch, Amy,Smrt v ledu /Amy McCulloch ; přeložil Pavel Pokorný. Vydání první351 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8324-1

Maxwell, Cathy,

Signatura: B/B/MA
Urozená kapsářka /Cathy Maxwell ; z anglického originálu The fairest of them all ... přeložila Magda
Cindričová
MDT:821.111(73)-31
Maxwell, Cathy,Urozená kapsářka /Cathy Maxwell ; z anglického originálu The fairest of them all ... přeložila Magda Cindričová. První vydání266 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-323-9

Masterton, Graham,

Signatura: B/K/MA
Píseň mrtvých /Graham Masterton ; přeložila Radka Klimičková
MDT:821.111-31
Masterton, Graham,Píseň mrtvých /Graham Masterton ; přeložila Radka Klimičková. První vydání445 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1110-5

Martincová, Zdeňka

Signatura: B/B/MA
Maják /Zdeňka Martincová
MDT:821.162.3-32
Martincová, ZdeňkaMaják /Zdeňka Martincová. První vydání125 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-788-3

Mars, Liane,

Signatura: B/B/MA
Chlap na roztrhnutí :dvě ženy, dvě miminka, jeden muž /Liane Mars ; z německého originálu Doppelt
oder nichts, sagt das Glück ... přeložila Ivana Führmann Vízdalová
MDT:821.112.2-31
Mars, Liane,Chlap na roztrhnutí :dvě ženy, dvě miminka, jeden muž /Liane Mars ; z německého originálu Doppelt oder nichts, sagt das Glück ... přeložila Ivana Führmann Vízdalová. Vydání první304 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-743-5

Lundberg, Sofia,

Signatura: B/B/LU
Jiné životy /Sofia Lundbergová ; přeložila Karolína Kloučková
MDT:821.113.6-31
Lundberg, Sofia,Jiné životy /Sofia Lundbergová ; přeložila Karolína Kloučková. Vydání první305 stran ; 24 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-249-4871-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          03.10.2022

Little, Bentley,

Signatura: B/B/LI
Dům /Bentley Little ; z anglického originálu The house přeložil Milan Žáček
MDT:821.111(73)-31
Little, Bentley,Dům /Bentley Little ; z anglického originálu The house přeložil Milan Žáček. 394 stran ; 21 cmObálkový podnázev: horor.
ISBN: 978-80-277-0222-0

Litkowiec, Kinga,

Signatura: B/B/LI
Cizí dluh /Kinga Litkowiec ; z polského originálu Nie mój dług přeložila Renata Bilanová
MDT:821.162.1-31
Litkowiec, Kinga,Cizí dluh /Kinga Litkowiec ; z polského originálu Nie mój dług přeložila Renata Bilanová. 269 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-277-0156-8

Liardet, Frances,

Signatura: B/B/LI
Mysli na mě /Frances Liardet ; přeložila Karolína Limrová
MDT:821.111-31
Liardet, Frances,Mysli na mě /Frances Liardet ; přeložila Karolína Limrová. Vydání první373 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4845-4

Lebel, Nicolas,

Signatura: B/K/LE
Štvanice :smečka svou kořist nikdy nepustí /Nicolas Lebel ; z francouzského originálu Le gibier ...
přeložil Jiří Žák
MDT:821.133.1-31
Lebel, Nicolas,Štvanice :smečka svou kořist nikdy nepustí /Nicolas Lebel ; z francouzského originálu Le gibier ... přeložil Jiří Žák. Vydání první415 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7683-129-2

Laurens, Stephanie

Signatura: B/B/LA
Manželství bez chybičky /Stephanie Laurensová ; překlad Iva Harrisová
MDT:821.111(94)-31
Laurens, StephanieManželství bez chybičky /Stephanie Laurensová ; překlad Iva Harrisová. 368 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-83-276-8205-5

Lark, Sarah,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          03.10.2022

Signatura: B/B/LA
Zvěrolékařka.Sarah Larková ; z německého originálu Die Tierärztin ... přeložila Zuzana Soukupová
MDT:821.112.2-31
Lark, Sarah,Zvěrolékařka.Sarah Larková ; z německého originálu Die Tierärztin ... přeložila Zuzana Soukupová. Vydání první477 stran ; 24 cmNa rubu titulní stránky uveden originální název části: Große Träume.
ISBN: 978-80-249-4767-9

Kurian, Vera

Signatura: B/B/KU
Na mě si nepřijdou /Vera Kurian ; přeložila Marcela Nejedlá
MDT:821.111(73)-31
Kurian, VeraNa mě si nepřijdou /Vera Kurian ; přeložila Marcela Nejedlá. Vydání první421 stran ; 20 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8267-1

Krejčík, Přemysl,

Signatura: B/B/KR
Srab /Přemysl Krejčík
MDT:821.162.3-31
Krejčík, Přemysl,Srab /Přemysl Krejčík. První vydání288 stran, 28 nečíslovaných stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1084-9

Kowal, Mary Robinette,

Signatura: B/S/KO
Osudové nebe /Mary Robinette Kowal ; z anglického originálu The fated sky přeložil Adam Pumpr
MDT:821.111(73)-31
Kowal, Mary Robinette,Osudové nebe /Mary Robinette Kowal ; z anglického originálu The fated sky přeložil Adam Pumpr. 362 stran ; 21 cm1. Počítání hvězd, 2. Osudové nebe.
ISBN: 978-80-277-0094-3

Kotouč, Jan,

Signatura: B/S/KO
Bitva o české země /Jan Kotouč
MDT:821.162.3-31
Kotouč, Jan,Bitva o české země /Jan Kotouč. Vydání první470 stran : mapy ; 22 cm1. Nad českými zeměmi slunce nezapadá, 2. Ofenziva českých zemí, 3. V tajné službě koruny české, 4. Spojenci českých zemí, 5. Bitva o české země.
ISBN: 978-80-7456-519-9

Kolaříková, Hana

Signatura: B/Ž/KO
Dunajský racek /Hana Oboda
MDT:821.162.3-31
Kolaříková, HanaDunajský racek /Hana Oboda. Vydání první191 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4805-8

Kolár, Vladimír,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          03.10.2022

Signatura: B/Ž/KO
Vyhnaní ze života :tragický osud židovské rodiny v době nacismu /Vladimír Kolár
MDT:821.162.3-3
Kolár, Vladimír,Vyhnaní ze života :tragický osud židovské rodiny v době nacismu /Vladimír Kolár. Vydání první206 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace, portréty, faksimile ; 21 cmNa hřbetu uvedeno nakladatelství: Brána.
ISBN: 978-80-242-8175-9

Klevisová, Michaela,

Signatura: B/B/KL
Povídky, které pomáhají /Michaela Klevisová, Petra Soukupová, Michal Viewegh, Markéta
Lukášková, Barbara Nesvadbová, Miloš Čermák, Sára Saudková, Václav Láska, Kuba Ryba, Iva
Pekárková, Simona Michálková, Jana Pavloušková, Markéta Rejzková
MDT:821.162.3-32
Klevisová, Michaela,Povídky, které pomáhají /Michaela Klevisová, Petra Soukupová, Michal Viewegh, Markéta Lukášková, Barbara Nesvadbová, Miloš Čermák, Sára Saudková, Václav Láska, Kuba Ryba, Iva Pekárková, Simona Michálková, Jana Pavloušková, Markéta Rejzková. Vydání první246 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Listen"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8331-9

Kepler, Lars

Signatura: B/B/KE
Playground /Lars Kepler ; ze švédského originálu Playground ... přeložila Karolína Kloučková

Kepler, LarsPlayground /Lars Kepler ; ze švédského originálu Playground ... přeložila Karolína Kloučková. První vydání434 stran ; 21 cmRozložená titulní strana.
ISBN: 978-80-7491-782-0

Keeland, Vi

Signatura: B/B/KE
Šéf /Vi Keelandová ; z anglického originálu Bossman ... přeložila Anna Křivánková
MDT:821.111(73)-31
Keeland, ViŠéf /Vi Keelandová ; z anglického originálu Bossman ... přeložila Anna Křivánková. Vydání první286 stran ; 21 cmObálkový podnázev: erotický román.
ISBN: 978-80-249-3595-9

Signatura: B/B/KE
Nesnáším tě /Vi Keeland, Penelope Ward ; přeložila: Darina Povolná
MDT:821.111(73)-31
Keeland, ViNesnáším tě /Vi Keeland, Penelope Ward ; přeložila: Darina Povolná. Vydání první326 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1246-0

Kauffman, Rebecca

Signatura: B/B/KA
Sedmihlas /Rebecca Kauffmanová ; z anglického originálu Chorus ... přeložil Tomáš Bíla
MDT:821.111(73)-31
Kauffman, RebeccaSedmihlas /Rebecca Kauffmanová ; z anglického originálu Chorus ... přeložil Tomáš Bíla. Vydání první239 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-528-8

Jordan-Lake, Joy,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          03.10.2022

Signatura: B/B/JO
Pozlacený měsíc /Joy Jordan-Lake ; z anglického originálu Under a gilded moon přeložila Julie
Tesla
MDT:821.111(73)-31
Jordan-Lake, Joy,Pozlacený měsíc /Joy Jordan-Lake ; z anglického originálu Under a gilded moon přeložila Julie Tesla. 397 stran ; 21 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-277-0220-6

Jonešová, Veronika,

Signatura: B/B/JO
Hodinky /Veronika Jonešová
MDT:821.162.3-31
Jonešová, Veronika,Hodinky /Veronika Jonešová. Vydání první244 stran ; 22 cm1. Hodinky.
ISBN: 978-80-270-6108-2

Johnson, Maureen,

Signatura: B/K/JO
Skrýš v lese /Maureen Johnsonová ; z anglického originálu Box in the woods ... přeložila Zuzana
Bičíková
MDT:821.111(73)-31
Johnson, Maureen,Skrýš v lese /Maureen Johnsonová ; z anglického originálu Box in the woods ... přeložila Zuzana Bičíková. 1. vydání298 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7661-575-5

Jemisin, N. K.,

Signatura: B/S/JE
Snová krev.N.K. Jemisinová ; přeložil Roman Tilcer
MDT:821.111(73)-31
Jemisin, N. K.,Snová krev.N.K. Jemisinová ; přeložil Roman Tilcer. První vydání598 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1117-4

Javořická, Vlasta

Signatura: B/R/JA
Třtina ve vichřici /Vlasta Javořická
MDT:821.162.3-31
Javořická, VlastaTřtina ve vichřici /Vlasta Javořická. Vydání v Akcentu první236 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7497-406-9

Jacobs, Anne

Signatura: B/B/JA
Panský dům.Anne Jacobsová ; z německého originálu Sturm über der Tuchvilla ... přeložil Vítězslav
Čížek
MDT:821.112.2-31
Jacobs, AnnePanský dům.Anne Jacobsová ; z německého originálu Sturm über der Tuchvilla ... přeložil Vítězslav Čížek. Vydání první445 stran ; 24 cm1. Panský dům - počátek rodinné ságy, 2. Panský dům a jeho dcery, 3. Panský dům a jeho dědictví, 4. Panský dům Návrat, 5. Bouře.
ISBN: 978-80-249-4757-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          03.10.2022

Cherezińska, Elżbieta,

Signatura: B/B/CHE
Hrdá/Elżbieta Cherezińska
MDT:821.162.1-31
Cherezińska, Elżbieta,Hrdá/Elżbieta Cherezińska. Vydání první494 stran, 14 nečíslovaných stran : genealogické tabulky ; 24 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-277-2992-0

Howard, Robert Ervin,

Signatura: B/S/HO
Dobrodruh Conan /Robert Ervin Howard ; přeložil Roman Tilcer
MDT:821.111(73)-32
Howard, Robert Ervin,Dobrodruh Conan /Robert Ervin Howard ; přeložil Roman Tilcer. Vydání první465 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3858-0

Hokin, Catherine

Signatura: B/B/HO
Měli štěstí /Catherine Hokin ; z anglického originálu The fortunate ones přeložil Ondřej Prokop
MDT:821.111-31
Hokin, CatherineMěli štěstí /Catherine Hokin ; z anglického originálu The fortunate ones přeložil Ondřej Prokop. 363 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0370-8

Hill, Joe,

Signatura: B/B/HI
Černý telefon a další příběhy /Joe Hill ; z anglického originálu The black phone and other stories ...
přeložil Ondřej Skoupý
MDT:821.111(73)-32
Hill, Joe,Černý telefon a další příběhy /Joe Hill ; z anglického originálu The black phone and other stories ... přeložil Ondřej Skoupý. Vydání druhé, v nakladatelství Beta první353 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7593-403-1

Henley, Virginia

Signatura: B/B/HE
Divoká krása /Virginia Henley ; [z anglického originálu ... přeložila Irena Palová]
MDT:821.111(73)-31
Henley, VirginiaDivoká krása /Virginia Henley ; [z anglického originálu ... přeložila Irena Palová]. 1. vyd.Ostrava :OLDAG,2006359 s. ; 21 cm
ISBN: 80-86508-73-0

Havlík, Rudolf,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          03.10.2022

Signatura: B/B/HA
Zítra je taky den /Rudolf Havlík
MDT:821.162.3-31
Havlík, Rudolf,Zítra je taky den /Rudolf Havlík. Vydání druhé300 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-267-2312-7

Hausmann, Romy,

Signatura: B/B/HA
Myšlenky vraha /Romy Hausmannová ; z německého originálu Perfect day ... přeložil Tomáš Kurka
MDT:821.112.2-31
Hausmann, Romy,Myšlenky vraha /Romy Hausmannová ; z německého originálu Perfect day ... přeložil Tomáš Kurka. Vydání první277 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8254-1

Grünig, Michaela

Signatura: B/B/GR
Rodinný hotel.Michaela Grünigová ; z německého originálu Palais Heiligendamm. Stürmische Zeiten
... přeložila Pavla Lutovská
MDT:821.112.2-31
Grünig, MichaelaRodinný hotel.Michaela Grünigová ; z německého originálu Palais Heiligendamm. Stürmische Zeiten ... přeložila Pavla Lutovská. Vydání první383 stran ; 24 cm1. Nový začátek, 2. Bouřlivá doba.
ISBN: 978-80-249-4793-8

Grimaldi, Virginie,

Signatura: B/B/GR
Tátovo indiánské léto /Virginie Grimaldiová ; přeložila Sarah Baroni
MDT:821.133.1-31
Grimaldi, Virginie,Tátovo indiánské léto /Virginie Grimaldiová ; přeložila Sarah Baroni. První vydání301 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7625-215-8

Gray, Philip,

Signatura: B/V/GR
Návrat zmizelého /Philip Gray ; z anglického originálu Two storm wood přeložil Martin Světlík
MDT:821.111-31
Gray, Philip,Návrat zmizelého /Philip Gray ; z anglického originálu Two storm wood přeložil Martin Světlík. 397 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0272-5

Granger, Ann,

Signatura: B/K/GR
Ničemnost /Ann Granger ; překlad Michaela Martinová
MDT:821.111-31
Granger, Ann,Ničemnost /Ann Granger ; překlad Michaela Martinová. Vydání první340 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-0460-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          03.10.2022

Grangé, Jean-Christophe,

Signatura: B/K/GR
Snoubenky smrti /Jean-Christophe Grangé ; z francouzského originálu Les promises ... přeložil Jiří
Žák
MDT:821.133.1-31
Grangé, Jean-Christophe,Snoubenky smrti /Jean-Christophe Grangé ; z francouzského originálu Les promises ... přeložil Jiří Žák. Vydání první613 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7683-172-8

Goodwin, Rosie

Signatura: B/B/GO
Zimní slib /Rosie Goodwin ; přeložila Ingeborg Fialová
MDT:821.111-31
Goodwin, RosieZimní slib /Rosie Goodwin ; přeložila Ingeborg Fialová. Vydání první345 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4842-3

Gibney, Patricia,

Signatura: B/K/GI
Ani slovo /Patricia Gibneyová ; přeložila Lenka Faltejsková
MDT:821.111(415)-31
Gibney, Patricia,Ani slovo /Patricia Gibneyová ; přeložila Lenka Faltejsková. Vydání první334 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-8188-9

Geard, Amanda

Signatura: B/B/GE
Návrat na panství /Amanda Geard ; z anglického originálu The midnight house ... přeložila Jana
Vlčková
MDT:821.111(94)-31
Geard, AmandaNávrat na panství /Amanda Geard ; z anglického originálu The midnight house ... přeložila Jana Vlčková. Vydání první336 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-745-9

Fuchs, Katharina,

Signatura: B/B/FU
Nový život /Katharina Fuchs ; z německého originálu Neuleben přeložila Lucie Frolíková
MDT:821.112.2-31
Fuchs, Katharina,Nový život /Katharina Fuchs ; z německého originálu Neuleben přeložila Lucie Frolíková. 418 stran ; 21 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-277-0241-1

Frazier, T. M.,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    18          03.10.2022

Signatura: B/B/FR
King /T.M. Frazier ; překlad: Kamila Bělohorská
MDT:821.111(73)-31
Frazier, T. M.,King /T.M. Frazier ; překlad: Kamila Bělohorská. Vydání první264 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-907112-0-4

Fiala, Dominik,

Signatura: B/B/FI
Pravá bluesová kočka /Dominik Fiala
MDT:821.162.3-31
Fiala, Dominik,Pravá bluesová kočka /Dominik Fiala. 394 stran ; 21 cmObálkový podnázev: horor.
ISBN: 978-80-277-1185-7

Faber, Kim,

Signatura: B/K/FA
Pekelné léto /Kim Faber, Janni Pedersen ; z dánského originálu Satans sommer přeložila Zora
Koutecká
MDT:821.113.4-31
Faber, Kim,Pekelné léto /Kim Faber, Janni Pedersen ; z dánského originálu Satans sommer přeložila Zora Koutecká. 427 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-277-0384-5

Ewan, Chris,

Signatura: B/B/EW
Mrazivé interview /C.M. Ewan ; z anglického originálu The interview ... přeložila Stanislava Míčková
MDT:821.111-31
Ewan, Chris,Mrazivé interview /C.M. Ewan ; z anglického originálu The interview ... přeložila Stanislava Míčková. První vydání325 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-321-5

Ellis, Bella,

Signatura: B/K/EL
Ztracená nevěsta /Bella Ellis ; z anglického originálu The vanished bride přeložila Lucie Secká
MDT:821.111-31
Ellis, Bella,Ztracená nevěsta /Bella Ellis ; z anglického originálu The vanished bride přeložila Lucie Secká. 309 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0423-1

Dobrovolná, Ilona

Signatura: B/K/DO
Prokletí rodu /Ilona Dobrovolná
MDT:821.162.3-31
Dobrovolná, IlonaProkletí rodu /Ilona Dobrovolná. Vydání první324 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-0479-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    19          03.10.2022

Dickson, Shirley

Signatura: B/B/DI
Osiřelé sestry /Shirley Dickson ; z anglického originálu The orphan sisters přeložila Karolina
Limrová
MDT:821.111-31
Dickson, ShirleyOsiřelé sestry /Shirley Dickson ; z anglického originálu The orphan sisters přeložila Karolina Limrová. 349 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0371-5

Deveraux, Jude

Signatura: B/B/DE
Nesplnitelný slib /Jude Deveraux, Tara Sheets ; přeložila: Daniela Čermáková
MDT:821.111(73)-31
Deveraux, JudeNesplnitelný slib /Jude Deveraux, Tara Sheets ; přeložila: Daniela Čermáková. Vydání první309 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1882-0

De Tommaso, Valeria,

Signatura: B/C/I/DE
Příběh Casanovy =Storia di Casanova /italský text: Valeria De Tommaso ; český překlad: Eliška
Šidíková
MDT:821.131.1-051
De Tommaso, Valeria,Příběh Casanovy =Storia di Casanova /italský text: Valeria De Tommaso ; český překlad: Eliška Šidíková. 2. vydání96 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-266-1790-7

Dave, Laura,

Signatura: B/B/DA
Jeho poslední slova /Laura Dave ; přeložila Hana Vališová
MDT:821.111(73)-31
Dave, Laura,Jeho poslední slova /Laura Dave ; přeložila Hana Vališová. Vydání první295 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4807-2

Dahl, Arne,

Signatura: B/K/DA
Svoboda /Arne Dahl ; přeložila Linda Kaprová
MDT:821.113.6-31
Dahl, Arne,Svoboda /Arne Dahl ; přeložila Linda Kaprová. 1. vydání350 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-204-6020-2

Da Costa, Mélissa,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    20          03.10.2022

Signatura: B/B/DA
Všechno modré z nebe /Mélissa Da Costa ; z francouzského originálu Tout le bleu du ciel ...
přeložila Kateřina Štáblová
MDT:821.133.1-31
Da Costa, Mélissa,Všechno modré z nebe /Mélissa Da Costa ; z francouzského originálu Tout le bleu du ciel ... přeložila Kateřina Štáblová. První vydání645 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7565-495-3

D'jakov, Andrej Gennad'jevič,

Signatura: B/S/DJ
Metro Universe 2033.Andrej Djakov ; přeložil Rudolf Řežábek
MDT:821.161.1-31
D'jakov, Andrej Gennad'jevič,Metro Universe 2033.Andrej Djakov ; přeložil Rudolf Řežábek. Vydání první247 stran ; 20 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Laser"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8394-4

Češka, Stanislav

Signatura: B/K/ČE
Případ ukradené soli :zločiny na Velké Moravě /Stanislav Češka
MDT:821.162.3-31
Češka, StanislavPřípad ukradené soli :zločiny na Velké Moravě /Stanislav Češka. Vydání první260 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0472-3

Černá, Jaroslava,

Signatura: B/B/ČE
Santini :peklem duše k světlu světa /Jaroslava Černá
MDT:821.162.3-31
Černá, Jaroslava,Santini :peklem duše k světlu světa /Jaroslava Černá. Vydání druhé223 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0467-9

Cullhed, Elin,

Signatura: B/B/CU
Euforie :román o Sylvii Plathové /Elin Cullhedová ; přeložila Irena Kunovská
MDT:811.113
Cullhed, Elin,Euforie :román o Sylvii Plathové /Elin Cullhedová ; přeložila Irena Kunovská. První vydání285 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-257-3883-2 :

Courtenay, Christina

Signatura: B/B/CO
Ozvěny run /Christina Courtenay ; z anglického originálu Echoes of the runes přeložila Kristýna
Kučerová
MDT:821.111-31
Courtenay, ChristinaOzvěny run /Christina Courtenay ; z anglického originálu Echoes of the runes přeložila Kristýna Kučerová. 337 stran ; 21 cm1. Ozvěny run.
ISBN: 978-80-277-0301-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    21          03.10.2022

Cognetti, Paolo,

Signatura: B/B/CO
Vlčí štěstí /Paolo Cognetti ; přeložila Sára Flemrová
MDT:821.131.1-31
Cognetti, Paolo,Vlčí štěstí /Paolo Cognetti ; přeložila Sára Flemrová. Vydání první158 stran ; 21 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-207-2114-3

Coates, Darcy

Signatura: B/B/CO
Šepot v mlze /Darcy Coates ; z anglického originálu Whispers in the mist přeložil Petr Kovács
MDT:821.111(94)-31
Coates, DarcyŠepot v mlze /Darcy Coates ; z anglického originálu Whispers in the mist přeložil Petr Kovács. 402 stran ; 21 cm1. Hlasy v bouři, 2. Výkřiky v temnotě, 3. Šepot v mlze.
ISBN: 978-80-277-0427-9

Cartland, Barbara

Signatura: B/B/CA
Vyzvědačka /Barbara Cartland ; přeložila: Kristina Volná
MDT:821.111-31
Cartland, BarbaraVyzvědačka /Barbara Cartland ; přeložila: Kristina Volná. Vydání první120 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1888-2

Bublanová, Alžběta,

Signatura: B/B/BU
Pozůstalí /Alžběta Bublanová
MDT:821.162.3-32
Bublanová, Alžběta,Pozůstalí /Alžběta Bublanová. Vydání první205 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4843-0

Bright, Jennifer,

Všechno, co jsme měli /Jennifer Bright ; z německého originálu Everything we had přeložila Barbora
Zettlová
MDT:821.112.2-31
Bright, Jennifer,Všechno, co jsme měli /Jennifer Bright ; z německého originálu Everything we had přeložila Barbora Zettlová. 310 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-1055-3

Bolton, S. J.

Signatura: B/B/BO
Slib /Sharon J. Bolton ; z anglického originálu The pact ... přeložila Alena Byrne
MDT:821.111-31
Bolton, S. J.Slib /Sharon J. Bolton ; z anglického originálu The pact ... přeložila Alena Byrne. Vydání první391 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-595-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    22          03.10.2022

Böhm, Nicole,

Signatura: B/B/BÖ
Poslední song /Nicole Böhmová ; z německého originálu One last song ... přeložila Barbora
Špundová
MDT:821.112.2-31
Böhm, Nicole,Poslední song /Nicole Böhmová ; z německého originálu One last song ... přeložila Barbora Špundová. 1. vydání378 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-5904-4

Bloom, Penelope

Signatura: B/B/BL
Moje (tak trochu) fingovaná svatba /Penelope Bloom ; z anglického originálu My (mostly) fake
wedding přeložila Jana Charvátová
MDT:821.111(73)-31
Bloom, PenelopeMoje (tak trochu) fingovaná svatba /Penelope Bloom ; z anglického originálu My (mostly) fake wedding přeložila Jana Charvátová. 258 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-277-0447-7

Blake, Olivie

Signatura: B/B/BL
Atlasova šestka /Olivie Blake ; přeložil Jiří Jaňák
MDT:821.111(73)-31
Blake, OlivieAtlasova šestka /Olivie Blake ; přeložil Jiří Jaňák. Vydání první431 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-8413-2

Benková, Jana,

Signatura: B/B/BE
Slabost jako výhoda /Jana Benková ; ze slovenského originálu Slabosť ako výhoda přeložil Libor
Hlaváček
MDT:821.162.4-31
Benková, Jana,Slabost jako výhoda /Jana Benková ; ze slovenského originálu Slabosť ako výhoda přeložil Libor Hlaváček. 228 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-206-1445-2

Beck, J. L.

Signatura: B/B/BE
Odsuď mě /J.L. Beck & C. Hallman ; z anglického originálu Convict me přeložila Sofia Kowalská
MDT:821.111(73)-31
Beck, J. L.Odsuď mě /J.L. Beck & C. Hallman ; z anglického originálu Convict me přeložila Sofia Kowalská. 232 stran ; 21 cmObálkový podnázev: Rodina Rossiů.
ISBN: 978-80-277-0037-0

Bazterrica, Agustina María,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    23          03.10.2022

Signatura: B/B/BA
Znamenitá mrtvola /Agustina Bazterrica ; ze španělského originálu Cadáver exquisito přeložila
Lenka Malinová
MDT:821.134.2(82)-31
Bazterrica, Agustina María,Znamenitá mrtvola /Agustina Bazterrica ; ze španělského originálu Cadáver exquisito přeložila Lenka Malinová. 246 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0245-9

Barker, J. D.

Signatura: B/B/BA
Zvuk /J.D. Barker, James Patterson ; z anglického originálu The noise ... přeložil Jakub Marek
MDT:821.111(73)-31
Barker, J. D.Zvuk /J.D. Barker, James Patterson ; z anglického originálu The noise ... přeložil Jakub Marek. Vydání první424 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-596-6

Banner, A. J.

Signatura: B/B/BA
Druhá dívka /A.J. Banner ; z anglického originálu In another light ... přeložil Ondřej Duha
MDT:821.111(73)-31
Banner, A. J.Druhá dívka /A.J. Banner ; z anglického originálu In another light ... přeložil Ondřej Duha. Vydání první248 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-746-6

Balzano, Marco,

Signatura: B/B/BA
Zůstanu tady /Marco Balzano ; z italštiny přeložila Kateřina Vinšová
MDT:821.131.1-31
Balzano, Marco,Zůstanu tady /Marco Balzano ; z italštiny přeložila Kateřina Vinšová. Vydání první181 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7579-137-5

Bach, Tabea

Signatura: B/B/BA
Dům hedvábí.Tabea Bachová ; z německého originálu Im Glanz der Seidenvilla ... přeložila Blanka
Pscheidtová
MDT:821.112.2-31
Bach, TabeaDům hedvábí.Tabea Bachová ; z německého originálu Im Glanz der Seidenvilla ... přeložila Blanka Pscheidtová. Vydání první303 stran ; 21 cmPodnázev v tiráži: druhý díl trilogie.
ISBN: 978-80-249-4819-5

Appanah, Nathacha,

Signatura: B/B/AP
Poslední bratr /Nathacha Appanah ; přeložila Jana Chartier
MDT:821.133.1-31
Appanah, Nathacha,Poslední bratr /Nathacha Appanah ; přeložila Jana Chartier. Vydání první150 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-257-3823-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    24          03.10.2022

Antalíková, Silvia,

Signatura: B/B/AN
Miluj navzdory všemu /Silvia Antalíková ; ze slovenského originálu Miluj - napriek všetkému přeložil
Jiří Pánek
MDT:821.162.4-32
Antalíková, Silvia,Miluj navzdory všemu /Silvia Antalíková ; ze slovenského originálu Miluj - napriek všetkému přeložil Jiří Pánek. 205 stran ; 20 cmNázev v tiráži : Miluj - navzdory všemu.
ISBN: 978-80-206-1446-9

Anderson, Rachael Renee

Signatura: B/B/AN
Pět polibků /Rachael Anderson ; přeložila: Dana Šimonová
MDT:821.111(73)-31
Anderson, Rachael ReneePět polibků /Rachael Anderson ; přeložila: Dana Šimonová. Vydání první279 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1879-0

Alexander, Nick,

Signatura: B/B/AL
Nikdy není pozdě /Nick Alexandrer ; přeložila Petra Florianová
MDT:821.111-31
Alexander, Nick,Nikdy není pozdě /Nick Alexandrer ; přeložila Petra Florianová. Vydání první343 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4820-1

Ahnhem, Stefan,

Signatura: B/K/AH
Poslední hřebík /Stefan Ahnhem ; přeložila Vendula Nováková
MDT:821.113.6-31
Ahnhem, Stefan,Poslední hřebík /Stefan Ahnhem ; přeložila Vendula Nováková. Vydání první406 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8271-8

Signatura: B/K/AH
Oběť bez tváře /Stefan Ahnhem ; přeložila Vendula Nováková
MDT:821.113.6-31
Ahnhem, Stefan,Oběť bez tváře /Stefan Ahnhem ; přeložila Vendula Nováková. Vydání druhé494 stran ; 23 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8031-8

Adler-Olsen, Jussi,

Signatura: B/K/AD
Chlorid sodný /Jussi Adler Olsen ; přeložila Kristina Václavů
MDT:821.113.4-31
Adler-Olsen, Jussi,Chlorid sodný /Jussi Adler Olsen ; přeložila Kristina Václavů. První vydání476 stran ; 21 cmPřeloženo z dánštiny.
ISBN: 978-80-275-1158-7


	Wlodarczyková, Hana,
	Williams, Tad,
	White, S. R.
	Watson, Jo
	Ward, Penelope
	Viewegh, Michal
	Vaňková, Lucie,
	Valíková, Veronika,
	Vachtová, Alena,
	Trobok, Ella
	Tokarczuk, Olga,
	Thomas, Jo
	Technik, Marek,
	Štifter, Jan,
	Ščerba, Natalja Vasiljevna
	Swan, T. L.
	Sutanto, Jesse Q.
	Surmanová, Kateřina
	Stručovský, Martin,
	Strauss, Gwen,
	Starý, Radek,
	Smith, Alex,
	Sloane, Nikki
	Santos de Lima, Gabriella,
	Santiago, Mikel,
	Rynke, Alica,
	Rydahl, Thomas,
	Růžička, Petr
	Rošková, Simona
	Robert, Katee
	Reavley, Betsy
	Read, Piers Paul,
	Ragnar Jónasson,
	Quinn, Julia,
	Quick, Amanda,
	Prose, Nita,
	Pospíšil, Otakar,
	Poláček, Jan,
	Pilátová, Lucie,
	Patterson, James
	Paris, Helen
	Nuňez, Bára
	Newman, T. J.
	Neville, Stuart,
	Nesbo, Jo,
	Mountford, Lee
	Mornštajnová, Alena,
	Mo, Yan,
	Miéville, China,
	Meyerson, Amy
	McCulloch, Amy,
	Maxwell, Cathy,
	Masterton, Graham,
	Martincová, Zdeňka
	Mars, Liane,
	Lundberg, Sofia,
	Little, Bentley,
	Litkowiec, Kinga,
	Liardet, Frances,
	Lebel, Nicolas,
	Laurens, Stephanie
	Lark, Sarah,
	Kurian, Vera
	Krejčík, Přemysl,
	Kowal, Mary Robinette,
	Kotouč, Jan,
	Kolaříková, Hana
	Kolár, Vladimír,
	Klevisová, Michaela,
	Kepler, Lars
	Keeland, Vi
	Kauffman, Rebecca
	Jordan-Lake, Joy,
	Jonešová, Veronika,
	Johnson, Maureen,
	Jemisin, N. K.,
	Javořická, Vlasta
	Jacobs, Anne
	Cherezińska, Elżbieta,
	Howard, Robert Ervin,
	Hokin, Catherine
	Hill, Joe,
	Henley, Virginia
	Havlík, Rudolf,
	Hausmann, Romy,
	Grünig, Michaela
	Grimaldi, Virginie,
	Gray, Philip,
	Granger, Ann,
	Grangé, Jean-Christophe,
	Goodwin, Rosie
	Gibney, Patricia,
	Geard, Amanda
	Fuchs, Katharina,
	Frazier, T. M.,
	Fiala, Dominik,
	Faber, Kim,
	Ewan, Chris,
	Ellis, Bella,
	Dobrovolná, Ilona
	Dickson, Shirley
	Deveraux, Jude
	De Tommaso, Valeria,
	Dave, Laura,
	Dahl, Arne,
	Da Costa, Mélissa,
	D'jakov, Andrej Gennad'jevič,
	Češka, Stanislav
	Černá, Jaroslava,
	Cullhed, Elin,
	Courtenay, Christina
	Cognetti, Paolo,
	Coates, Darcy
	Cartland, Barbara
	Bublanová, Alžběta,
	Bright, Jennifer,
	Bolton, S. J.
	Böhm, Nicole,
	Bloom, Penelope
	Blake, Olivie
	Benková, Jana,
	Beck, J. L.
	Bazterrica, Agustina María,
	Barker, J. D.
	Banner, A. J.
	Balzano, Marco,
	Bach, Tabea
	Appanah, Nathacha,
	Antalíková, Silvia,
	Anderson, Rachael Renee
	Alexander, Nick,
	Ahnhem, Stefan,
	Adler-Olsen, Jussi,

